Τει, pluit. Compos. ἐφύει, impluijt.

Φιλεῖ, solet. imperfect. ἐφίλει, a φιλίω, amo.

Χρή, oportet. imperfect. ἐχεῖν, vel χρῆν. fut. 1. χρήσει.
infinit. χρηνή, pro quo etiam χρῆν inusitat. Com-
pos. ἀπόχρη, sufficit. imperfect. ἀπέχρη. fut. 1. ἀπο-
χήσει. aor. 1. ἀπέχεσε. infinit. ἀποχεῖνα, & ἀπο-
χῆν. Item ἀποχρῆ, ἀχρῆ, & καταχρῆ, sufficit.
fut. 1. ἐκχρήσει, καταχρήσει. aor. 1. ἐξχρήσε, κατι-
χρησ. Hæc tria a χρήω, commodo.

Denique Personalia fere omnia Passiva, & passive
significantia formam Impersonalium induere possunt,
ut Φῶναι, appareat: γέγαγεται, scriptum est: βεονται,
tonat: οὐράνται, fulgurat, &c. Similiter & Participia
neutra verborum Personalium, ut ἐπελθέν μοι, ἐπίν
μοι, venit mihi in meatem.

DE DEFECTIVIS.

Verba Defectiva sunt, quæ solum usque ad Præteri-
tum imperfectum communiter conjugantur, & si quæ
Tempora habent præter ea, mutuantur illa a verbis aliis.

Desinunt autem fere in

αω:	μαθητία, discere cupio.
υω:	ρήγνύω, rumpo.
ειω:	ὁψείω, videre cupio.
υιω:	δύτιω, uxorem habeo.
μιβω:	ρέμβω, circumago.
σιβω:	Φέρβω, pasco.
λδω:	μέλλω, elixo.
νδω:	κυλίνδω, volvo.
αζω:	κυπτάζω, inclino me.
ιξω:	σοναχίζω, gemo.
αθω:	κιάζω, vado.
εδω:	ut Φλεγέθω, uro.
υδω:	μινύδω, minuo.
χδω:	ἐρέχθω, scindo.
σκω:	μολίσκω, venio.
βλω:	μέμβλω, curo.
Φλω:	ὅφλω. debeo.
ανω:	αμυρτίνω, pecco.
ουνω:	τιτάνω, tendo.
εινω:	Φαείνω, luceo.
κνω:	δάκνω, mordeo.
ρσω:	ὄρσω, concido.
ιψω:	ἴψω, concoquo.

Præterita desinentia, Defectiva sunt Verba quin-
tae Conjugationis quæcunque habent primam syllabam
ex Reduplicatione, desinentem in consonantem li-
quidam; ut παραφούνω a φούνω, appareo: παραμένω a
μηνω, luceo: tum quæ per pleonasim sunt facta,
additione eujusque literæ; ut μέμνω a μένω, ma-
neo; τίκτω a τίκω, pario: εἰσίω ab εἰπώ, dico; &
si.

familia, quorum nonnulla retinent & simplicis, nonnulla mutant in: tum quæ bis, ter, quaterque derivantur; ut ἐγκακίω ex ἐγκάκῳ ab ἐγκάκῳ, quod ab ἐγώ, traho: tandem quæ sunt a Præteritis; ut πέφειν ex πέφειν, quod a Φείτω horreo: πεπίσθω, & πεποίθω ex πέποιθαι, quod a πείθω, persuadeo.

O B S E R V A T I O.

Defectiva in εἴω sunt, quæ derivata plerumque a Future, interdum etiam a Presenti, respondent iis, quæ Latini appellant Desiderativa, ut γαμέσαι, nupturio, ex γαμήσω, quod a γαμίω, nubo, πολεμησέω, bellaturio, ex πολεμίσω, quod a πολεμῶ: τελέω ex τελῶ, perficio. Ceterum Verba in εἴω, quæ non aliunde formantur, legitime conjugantur per omnes Modos, & tempora: ut κλέω, cludo, κλείσω, κλείσκω: σέω, quatio, σέσω, σέσκω.

Defectiva in εώ sunt & ipsa desiderativa; ut δαντάω, seu δαντεράω, mori cupio; βασιλεάω, regnatio; quibus accedunt Imitativa; ut μελουνιάω, nigrico.

Verbum σπένδω, libo, etiamsi in εώ, tamen habet Fut. σπεῖσω. Aor. I. σπεῖσαι.

D E V E R B I S A N O M A L I S.

Quia discriminēt inter Verba Defectiva, & Anomala: nam Defectivū illud dicitur, quod aliquibus Personis, vel Temporib⁹ defituitur; quæ vel omnino non habet, vel aliunde mutuantur, quo sit, ut nunquam regulariter ultra Imperfēctū conjugetur: Anomalūm propriæ illud est, quod cum fere conjugetur per omnia Tempora, non tamen conjugatur aequaliter, cum a variis Verbis quasi subſidium petat, ut omnia sua Tempora compleat, sicut sero apud Latinos: ideo hic de Anomalis.

Anomalorum etiamsi quædam plane videantur regularia, & eorum formatio regularis, tamen habent in ratione temporum, quod observetur: ut λείπω, λείψω, regularē Verbum est; attamen observandum in eo, fer-

re non ut inos Aoristo primo Activo ἔλεπται, sed secundo ἔλιπον; non Perfecto Activo λέλεψθαι, sed Medio λέλοιπα. Simile quidpiam existima in ceteris.

V E R B A A N O M A L A.

A.

- | | |
|---------|---|
| Miror. | "Αγανακή, fut. ἀγανακομή ab ἀγάνακτῳ, aorist. ἀγάνακτην, aorist. I. med. ἀγανακτην. |
| Ago. | "Αγω, fut. ἀξω, præt. ἤχα, Attice ἀγίοκα, aor. 2. ἥγον, Attice ἥγαγον. |
| Frango. | "Αγνυμι, fut. ἀξω, præt. ἤχα aor. I. ἥξα, & ἔξα, unde κατέξα. præt. med. ἤχη, instrumentum, unde ἥχα, Attice, & κατέξα. |
| Dico. | "Αγορέω, fut. ἀγορεύσω. aor. I. ἥγορευσα. præt. ἕρηκα ab ἔρεω. |
| Cano | "Ἄδω, fut. ἄσω. aor. I. ἥσα. |
| Placeo | "Ἄδω, præt. med. ἥδα, & ἔδα. |
| Capiro | "Ἄιρω, fut. αἰρέσω. aor. 2. ἔλον ab ἔλω inusit. |
| Eligo | "Ἄιρεμαι, fut. αἰρέσθομαι. præt. ἥρημαι. aor. I. ἥρεμην. aor. 2. med. ἔλόμην ab ἔλομαι instrumento. |
| Sentio | "Αἰδάνομαι, fut. αἰδάνθομαι. præt. ἥθημαι. aor. 2. med. ἥθημην ab αἰδάνομαι, αἰδάνημαι inusit. |
| Arceo | "Αἱλέξω, fut. ἀλεξέσω ab ἀλεξίῳ ἀλεξῖν, inusitato. |
| Tolle | "Αἴρω, fut. ἀξω. aor. I. ἥξα, vel ἥρη. aor. 2. ἥγον, præt. ἤχα. aor. I. imperat. act. ἔρην. subiunct. ἄσω, η, η. partic. ὑπέρας, τῷ ὑπέρνυτῳ. imperat. pass. ἀρθητι. aor. 2. infin. med. ἀξίσθαι. |
| Capior | "Αλίσκομαι, fut. ἀλώσθομαι. præt. ἥλωκα, & ἔλωκα. aor. I. ἥλωσα, & ἔλωσα, ab ἀλώ, ᾧ. aorist. 2. ἥλων, ἥλως, ἥλω, & ἔλων. aorist. 2. infin. ἀλώνη. partic. ὁ ἄλες, τῷ ἀλόντος ab ἀλωι. |
| Pecco | "Αμαρτάω, fut. ἀμαρτήσω. præter. ἥμαρτηκα. aor. 2. ἥμαρτον, ab ἀμαρτίᾳ inusitato. |
| Induo | "Αμφίεννυμι, fut. ἀμφίσσω. præter. pass. ἥμα- φίεμαι. |

Re-

Renuo	'Ανανοίη, præter. ανήνημαχ. aorist. 1. med. ήνηνάμεν.
Consumo	'Αναλίσω, fut. ἀναλώσω. præter. ἀνήλωσα, & ἀνάλωσα, & in pass. ἀνήλωση.
Aperio	'Ανοίγω, fut. ἀνοίξω. aor. 1. ἀνένεξ. præter. med. ἀνέργως; pass. ἀνέργημαχ. aor. 1. ἀνεργόθην.
Legō	'Αναγνώσκω, imperf. ανεγνωσκον. fut. ἀναγνώσουμαχ. præter. ἀνέγωκα. aor. 2. ἀνέγνων, ab ἀναγνώ, & ἀνάγνωμ inusitato.
Odio sum	'Απεχθάνομαι, fut. ἀπεχθίσουμαι, præter. ἀπέχθημαι, aor. 2. med. ἀπεχθόμην, ab ἀπεχθίσουμαι, θυμ inusitato.
Perdo	'Απολύω & ἐπόλλωμι, fut. ἀπολῶ, & ἀπολέσω, illud ab ἀπόλλω, hoc ab ἀπολίω. præter. ἀπώλεκα, Attice ἀπολώλεκα. præter. Med. Attic. ἀπόλωλα.
Indurui	'Απέσκληκα, ἀπεσκληκώς, ἀπεσκληκένη, ab inusitat. ἀποσκλέω. optat. ἀποσκλέσῃ ab ἀπέσκλημι. præteritum complex est ἀπληκα. aor. 1. ἔπληκη a σκλήμι. Thēma usitatum est σκέλω, seu σκάλω, exfisco, arefacio. fut. σκαλώ. aor. 1. ἔσκαλα, & ἔσκηλα. Hinc Aoristus Ἀελοίκος σκέλεις, σκέλεις, σκέλεις, arfecerim, induruerim.
Privo	'Απανέάω, ὥ. aor. 1. ἀπῆνυχ. aor. 2. ἀπῆνυον.
Placeo	'Αρέσκομαι, fut. ἀρέσομαι.
Augeo	Αὔξων, & αἴξω. fut. αὐξήσω. aor. 1. ἡνέησω, tanquam ab αἰξέω.
Ægre fero	*Ἀχθόμαι, fut. ἀχθήσομαι, & ἀχθέσομαι, ab ἀχθέομαι inusitat. aor. 1. ἡχθέθην.